DIZ DE MAID PARAISO DO SUL

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 05/2024

O prefeito do Município de Paraíso do Sul/RS no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO a necessidade de melhor atender ao interesse da Administração Pública, RESOLVE: ANULAR o processo licitatório n.º 06/2024, Pregão Eletrônico n.º 05/2024, que tem por objeto a Aquisição de Calcário Dolomítico a granel, Faixa: B, corretivo de acidez de solo, PRNT: mínimo de 70%, destinados aos produtores rurais deste Município, no Período de 12 (doze) meses, na modalidade Registro de Preços, através do Programa de Análise e Correção do Solo.

Paraíso do Sul, 22 de maio de 2024.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

Prefeito Municipal de Paraíso do Sul